[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023                                                                                                                               № 314

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 26.04.2023 № 215 «Об обеспечении транспортной доступности жителей населенных пунктов, в период прохождения паводковых вод  на реках Чаинского района в 2023 году»

Рассмотрев протест транспортного прокурора Томской транспортной прокуратуры от 27.06.2023 № 23/18-02-2023 на постановление Администрации Чаинского района от 26.04.2023 № 215 «Об обеспечении транспортной доступности жителей населенных пунктов, в период прохождения паводковых вод  на реках Чаинского района в 2023 году».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 26.04.2023 № 215 «Об обеспечении транспортной доступности жителей населенных пунктов, в период прохождения паводковых вод  на реках Чаинского района в 2023 году» следующие изменения:
1) Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Главному специалисту по делам ГО и ЧС Администрации  района (Боркову И.В.) провести инструктаж по технике безопасности с лицами, обслуживающими лодочные переправы.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского района						                         А.А. Костарев

image1.png